Katholische Erwachsenenbildung Kaufbeuren Ostallgäu e.V.
Pfarrei/Verband.............................................................................................
zur Veranstaltung …........................................................................................
am:............................
Kreuzen Sie bitte zutreffendes an



      gut


     schlecht










       ja



nein
	Einführung und Moderation
	1
	2
	3
	4
	5


	Präsentation des Vortrages 
	1
	2
	3
	4
	5


	Umfang und Strukturierung der Inhalte
	1
	2
	3
	4
	5


	Hilfen für meinen Alltag
	1
	2
	3
	4
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Was ich noch sagen möchte: ................................................................................................

................................................................................................................................................

Ich wurde auf die Veranstaltung aufmerksam durch 

(z.B. KEB-Programm, Internet, Plakat): ..............................
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